颇尔切向流超滤系统手册
实验室小试、中式规模
颇尔公司提供业界领先的切向流过滤(TFF)技术，以满足日益增加的
生物技术和生物工艺过程中的多样性需求并应对各种挑战。这些产
品的设计目的是在保证过滤效果一致以及获得最高过滤量的前提
下，简化处理过程并使处理过程呈流水线化。
切向流超滤（TFF）能快捷、高效地进行生物分子的分离与纯化处
理；可用于低至10毫升、高达数千升样品溶液的浓缩和脱盐处理；

膜的类型繁多，为系统提供了多种选择。
特点
订购信息
CentramateTM 轻便型系统
CentramateTM 蠕动泵台式系统
产品编号 说明 包装
FS010K10 1个/包装1×Centramate夹持器         1×力矩扳手
2×隔膜阀                              2×隔膜压力表
配套连接管件                       *最大夹持0.6平米膜（T/F）
产品编号 说明 包装
FS010K10C 1个/包装1×Centramate夹持器           1×力矩扳手
2×隔膜阀                                 2×隔膜压力表
1×蠕动泵                                 24#硅胶软管×3.8M
配套连接管件，软管接头     *最大夹持0.6平米膜（T/F）
1×Centramate夹持器           1×力矩扳手
2×隔膜阀                                 2×隔膜压力表
1×蠕动泵                                 24#硅胶软管×3.8M
1×1L PP 罐                              *最大夹持0.6平米膜（T/F）
配套连接管件，软管接头，固定支架
CentramateTM 精制台式系统
产品编号 说明 包装
FS010K10E 1个/包装
1×Centramate LV夹持器      1×力矩扳手
2×隔膜阀                                 2×隔膜压力表
1×蠕动泵                                 73#硅胶软管×3.8M
配套连接管件，软管接头     *最大夹持2平米膜（T/F）
CentrasetteTM 实验室中式切向流系统
产品编号 说明 包装
FS013K05CLV 1个/包装
1×Centramate LV夹持器      1×力矩扳手
3×隔膜阀                                 2×隔膜压力表
1×蠕动泵                                 耐压软管×0.4M
配套连接管件，软管接头     *最大夹持2平米膜（T/F）
产品编号 说明 包装
FS013K05DLV 1个/包装
Centramate 膜包订购信息
OmegaTM 膜的 Centramate 膜包
网状流道 架空流道 载留分子量 包装
OS001T12